
          

 

U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi      
 

         Al Direttore dell’UOC Acquisizione 

         Beni e Servizi 

 

         Al Direttore della UOC di Farmacia 

         Centralizzata 

 

         Al Responsabile del Servizio di Ingegneria 

         Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA 

          

e, p.c. Al Direttore Amministrativo 

 

 Al Direttore Sanitario 

 

Al Direttore U.O.C. Gestione Risorse 

 Economiche e Finanziarie 

 

 

         LL.SS. 

 

DISPOSIZIONE N. 217  DEL 08.05.2019 

 

 

Oggetto: Gestione Contratti “service”. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che questa Azienda ha recentemente approvato ed adottato specifici Regolamenti inerenti gli acquisti in 

economia di servizi e forniture e  gestione del Servizio di Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA; 

 

Ritenuto necessario porre in essere correttivi ad alcuni processi informatici/amministrativo/contabili interni che 

coinvolgono nello specifico la UOC Acquisizione Beni e Servizi, la UOC di Farmacia Centralizzata ed il Servizio di 

Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA per quanto riguarda la gestione dei “service”; 

 

DISPONE 

 

La UOC di Farmacia Centralizzata e la UOC Acquisizione Beni e Servizi espleteranno le procedure di gara di rispettiva 

competenza sulla base dei parametri e criteri fissati nel citato Regolamento per gli acquisti in economia di servizi e 

forniture; 

La UOC di Farmacia procederà alla creazione  informatizzata dei contratti di “service” ed alla emissione degli ordini 

correlati esclusivamente per quanto riguarda i prodotti di consumo previsti, alle movimentazioni di magazzino e 

liquidazione fatture; 

Il Servizio di Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA, avrà cura di richiamare il contratto già istruito dalla UOC 

di Farmacia e procederà all’inserimento dei dati relativi ai canoni di noleggio ed assistenza tecnica con conseguente 

emissione degli ordini correlati ed alle movimentazioni di magazzino; A valle dell’esecuzione di tutte le attività di 

specifica pertinenza, il Servizio di Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA rilascerà nulla-osta alla UOC 

Acquisizione Beni e Servizi finalizzato alla liquidazione periodica delle relative fatture. 

 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

          

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                  Dott. Vincenzo VIGGIANI 

  


